二、公司基本情况

   （一）公司股票上市地：上海证券交易所

   股票简称：上海贝岭

   股票代码：600171

   （二）公司董事会秘书：严海容

   联系电话：021-64850700-157

   传真：021-64854424

   联系地址：上海市漕河泾开发区宜山路 810 号

   公司电子信箱：bloffice＠belling.com.cn

   邮政编码：200233

   公司网址：www.belling.com.cn

   （三） 主要财务数据与指标：

   单位：人民币千元

   项   目   2002 年 1-9 月累计数

   净利润   113,603.34

   108,110.67

   每股收益（摊薄）   0.20

   扣除非经常性损益后的每股收益   0.19

   净资产收益率（%）（摊薄）   8.17%

   单位：人民币元

   项   目   2002 年 9 月 30 日   2001 年 12 月 31 日

   每股净资产（摊薄）   2.46   2.94

   调整后每股净资产（摊薄）   2.45   2.90

   股东权益（不含少数股东权益）   1,389,844,617.91  1,276,241,274.95

   扣除的非经常性损益项目和金额   单位：人民币千元

   项  目   金  额

   营业外收入-无效申购利息   3,346.64

   营业外收入-其他   2,393.13

   营业外支出   -247.10

   三、股本变动情况和主要股东持股情况

   一、股本变动情况：

   股份类别   本次变动前  本期增减（＋、-）   本次变动后

   公积金转股

   一、未流通股份

   1、发起人股   278,434,000   ＋83,530,200   361,964,200

   其中：

   国家拥有股份   167,060,400   ＋50,118,120   217,178,520

   境内法人持有股份  111,373,600   ＋33,412,080   144,785,680

   2、内部职工股   0

   尚未流通股份合计  278,434,000   ＋83,530,200   361,964,200

   二、已流通股份

   1、人民币普通股   156,000,000   ＋46,800,000   202,800,000

   已流通股份合计   156,000,000   ＋46,800,000   202,800,000

   三、股份合计   434,434,000   ＋130,330,200   564,764,200

   注：持股数增加由于 2002 年 4 月 29 日公司实施了资本公积金每 10 股转增 3 股股本的

方案。与 2002 年半年度报告相比股本无变化。

   二、公司报告期末股东总数为：106920 名

   三、主要股东持股情况介绍

   1、 公司主要股东持股情况：

   截至 2002 年 9月 30 日公司前十名股东持股情况

   名次  股东名称   本期末持股  与 2002 年 6月 30 日  持股占总

股本  股份性质

   数（股）   相比增减数   比例

（%）

   1   上海华虹（集团）有限公司   217,178,520   -   38.45

国有股

   2   上海贝尔阿尔卡特股份有限公司  144,785,680   -   25.64

法人股

   3   景福基金   2,669,263   -   0.47

流通股

   4   渤海证券   2,084,833   ＋411213   0.37